Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 60/2010                                          São Luís, 22 de abril de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-168/2010,

R E S O L V E

Retificar o Ato GP nº 50/2010, de 26/3/2010, que removeu

o servidor MARCOS JOSÉ CAMILO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, para ter exercício no Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região, mediante permuta com o servidor RONNIE
MÁRCIO DUARTE, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de
Pessoal da 1ª Região, somente quanto aos efeitos da remoção, passando a ser
de 20 de abril de 2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado, no Diário

Oficial da União e no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf